
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 5.1, частями 5-11 статьи 46 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 
16, статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября  
2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона Российской 
Федерации от 14 марта 2022 г. № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Уставом Добрянского 
городского округа, решением Думы Добрянского городского округа  
от 30 сентября 2020 г. № 298 «Об утверждении Положения об организации и 
проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам 
градостроительной деятельности в Добрянском городском округе», 
обращением от 20 марта 2024 г. № 265-01-20вн-187 

администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Провести в границах территории кадастрового квартала 59:18:0500101 

расположенного в п. ст. Пальники Добрянском городском округе Пермского 
края общественные обсуждения по проекту внесения изменений в проект 
межевания территории населенного пункта – поселок при станции Пальники, 
Добрянский городской округ, Пермский край, в границах кадастрового 
квартала 59:18:0500101 (далее - Проект).  

2. Срок проведения общественных обсуждений по Проекту:   
с 29 апреля 2024 года по 20 мая 2024года. 

3. Определить местами размещения оповещения о начале общественных 
обсуждений информационные стенды по адресам: 

  

О назначении общественных 
обсуждений 

 

Документ создан в электронной форме. № 917 от 10.04.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 1 из 52. Страница создана: 09.04.2024 12:28



2 

 

Пермский край, г. Добрянка, ул. Копылова, д. 114, (административное 
здание); 

Пермский край, Добрянский городской округ, д. Залесная,  
пер. Советский, д. 3 (административное здание). 

4. Открытие экспозиции состоится 29 апреля 2024 года в здании 
управления градостроительства и архитектуры по адресу: 618740, Пермский 
край, г. Добрянка, ул. Копылова, д. 114, в здании территориального отдела в 
деревни Залесная администрации Добрянского городского округа по адресу: 
Пермский край, Добрянский городской округ, д. Залесная,  
пер. Советский, д. 3 (административное здание). 

Срок проведения экспозиции: с 29 апреля 2024 г. по 13 мая 2024 г.  
с понедельника по четверг с 8.30 час. до 13.00 час. и с 14.00 час. до 17.30 час.,  
в пятницу с 8.30 час. до 13.00 час. и с 14.00 час. до 16.30 час. по местному 
времени. 

5. В состав организационного комитета по организации общественных 
обсуждений включить: 

Степанову Елену Михайловну, начальника управления 
градостроительства и архитектуры администрации Добрянского городского 
округа, главного архитектора городского округа, председателя комиссии; 

Якушеву Наталию Юрьевну, консультанта управления 
градостроительства и архитектуры администрации Добрянского городского 
округа, секретаря комиссии; 

Касаткину Венеру Раисовну, заместителя начальника управления 
имущественных и земельных отношений администрации Добрянского 
городского округа; 

Онучина Антона Владимировича, директора МКУ «Добрянский 
городской информационный центр»; 

Котельникову Елену Анатольевну, начальника юридического управления 
администрации Добрянского городского округа; 

Деменеву Олесю Анатольевну, и.о. начальника территориального отдела  
в д. Залесная. 

6. Утвердить порядок учета предложений и замечаний по проекту 
внесения изменений в проект межевания территории населенного пункта – 

поселок при станции Пальники, Добрянский городской округ, Пермский край, в 
границах кадастрового квартала 59:18:0500101 и участия граждан в его 
обсуждении согласно приложению к настоящему постановлению. 

7. Управлению градостроительства и архитектуры администрации 
Добрянского городского округа разместить Проект на официальном сайте 
Добрянского городского округа в сети Интернет http://добрянка.рус/. 

8. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
правовой информации Добрянского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет с доменным именем dobr-pravo.ru. 

9. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 

Документ создан в электронной форме. № 917 от 10.04.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 2 из 52. Страница создана: 09.04.2024 12:28

file:///C:/Users/User/Desktop/Лариса/Редактирование/09.04.2024/220386976-1/_栁琀琀瀀㨀⼀⼀㐀㸄㄄䀄伄㴄㨄〄⸄䀀䌄䄄⼄⸀


3 

 

10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на первого заместителя главы администрации Добрянского городского округа. 

 

 

Глава городского округа –  

глава администрации  
Добрянского городского округа                                                           Д.В. Антонов 

Документ создан в электронной форме. № 917 от 10.04.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 3 из 52. Страница создана: 09.04.2024 12:28



4 

 

Приложение  
УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 
Добрянского городского округа 

от                                 №  
 

 

ПОРЯДОК 

учета предложений и замечаний по проекту внесения изменений в проект 
межевания территории населенного пункта – поселок при станции 

Пальники, Добрянский городской округ, Пермский край, в границах 
кадастрового квартала 59:18:0500101и участия граждан в его обсуждении 

 

1. Предложения и замечания по проекту внесения изменений в проект 
межевания территории населенного пункта – поселок при станции Пальники, 

Добрянский городской округ, Пермский край, в границах кадастрового 
квартала 59:18:0500101 (далее - Проект) принимаются от граждан Российской 
Федерации, постоянно проживающих в границах территории кадастрового 

квартала 59:18:0500101 расположенного в п. ст. Пальники Добрянском 
городском округе Пермского края и достигших возраста 18 лет, прошедших 
идентификацию в соответствии с частью 12 статьи 5.1 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации. 

2. Предложения и замечания граждан принимаются со дня опубликования 
(обнародования) оповещения о начале общественных обсуждений по Проекту 
по 13 мая 2024 г. включительно. Предложения и замечания, направленные по 
истечении указанного срока, не рассматриваются. 

3. Предложения и замечания направляются по электронной почте или  
в письменном виде на бумажных носителях посредством почтовой связи 

по форме согласно приложению к настоящему Порядку. 
4. Предложения и замечания принимаются организационным комитетом  

по подготовке и организации проведения общественных обсуждений в 
письменной форме посредством почтовой связи на адрес: 618740, Пермский 
край, г. Добрянка, ул. Советская, д. 14, с пометкой на конверте  
«В организационный комитет по подготовке и организации проведения 
общественных обсуждений по Проекту», через интернет-приемную 
Добрянского городского округа, расположенную на официальном сайте в сети 
«Интернет»: http://добрянка.рус/, через интернет-приемную «Интернет-

приемная Пермского края», расположенную на официальном сайте в сети 
«Интернет»: http://reception.permkrai.ru, посредством электронной почты по 
адресу: uga@dobrraion.ru,посредством записи в книге (журнале) учета 
посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на 
общественных обсуждениях.  

5. Все замечания и предложения по Проекту подлежат рассмотрению при 
условии представления участниками общественных обсуждений сведений  

Документ создан в электронной форме. № 917 от 10.04.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 4 из 52. Страница создана: 09.04.2024 12:28

http://добрянка.рус/
http://reception.permkrai.ru/
mailto:uga@dobrraion.ru


5 

 

о себе с приложением документов, подтверждающих такие сведения (в целях 
идентификации): 

для физических лиц: фамилия, имя, отчество (при наличии), дата 
рождения, адрес места жительства (регистрации); 

для юридических лиц: наименование, основной государственный 
регистрационный номер, место нахождения и адрес. 

6. Поступившие предложения и замечания рассматриваются на заседании 
организационного комитета по подготовке и организации проведения 
общественных обсуждений. 

7. На основании протокола общественных обсуждений Организационный 
комитет осуществляет подготовку заключения о результатах общественных 
обсуждений с указанием аргументированных рекомендаций о целесообразности 
или нецелесообразности учета внесенных участниками общественных 
обсуждений предложений и замечаний и выводы по результатам общественных 
обсуждений. 

8. Обсуждение проекта решения проводится в форме общественных 
обсуждений в порядке, установленном статьей 5.1 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации и Положением об организации и проведении 
общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам 
градостроительной деятельности в Добрянском городском округе, 

утвержденным решением Думы Добрянского городского округа от 30 сентября 
2020 г. № 298. 

Документ создан в электронной форме. № 917 от 10.04.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 5 из 52. Страница создана: 09.04.2024 12:28



6 

 

 

Приложение  
к Порядку учета предложений и 
замечаний замечания по проекту 
внесения изменений в проект 
межевания территории 
населенного пункта – поселок 
при станции Пальники, 

Добрянский городской округ, 
Пермский край, в границах 
кадастрового квартала 
59:18:0500101 и участия 
граждан в его обсуждении 

 

 

ПРЕДЛОЖЕНИЯ И ЗАМЕЧАНИЯ 

замечания по проекту внесения изменений в проект межевания 
территории населенного пункта – поселок при станции Пальники, 

Добрянский городской округ, Пермский край, в границах  
кадастрового квартала 59:18:0500101 

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

 

 

Фамилия, имя, отчество гражданина ___________________________ 

Год рождения ______________________________________________ 

Адрес места жительства _____________________________________ 

Номер телефона/электронная почта____________________________ 

Личная подпись и дата _______________________________________ 

 

 

 

  

Документ создан в электронной форме. № 917 от 10.04.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 6 из 52. Страница создана: 09.04.2024 12:28



При проведении ККР поступили замечания и предложения по документации 
по планировке территории «Проект межевания территории населенного 
пункта – поселок при станции Пальники, Добрянский городской округ, 
Пермский край, в границах кадастрового квартала 59:18:0500101», 

утвержденный постановлением администрации Добрянского городского 
округа от 26.07.2023 г. № 2264». В рамках гарантийных обязательств по 
муниципальному контракту  от 14.12.2022 № 27/2022  «На выполнение работ 
по разработке проектов межевания территории и проведению комплексных 
кадастровых работ» ГБУ Пермского края «Центр технической 
инвентаризации и кадастровой оценки Пермского края» подготовили проект 
внесения изменений для последующего устранения поступивших замечаний 
и предложений.   

Документ создан в электронной форме. № 917 от 10.04.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 7 из 52. Страница создана: 09.04.2024 12:28



  

 

Государственное бюджетное учреждение 

Пермского края «Центр технической 

инвентаризации и кадастровой оценки 

Пермского края» 

 

 

 

 

 

 

ВНЕСЕНИЕ   ИЗМЕНЕНИЙ 

 В ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ 

населенного пункта – п. ст. Пальники,  

Добрянский городской округ, Пермский край,  
в границах кадастрового квартала 59:18:0500101 

 

 

Пояснительная записка 
ТОМ 1 

Основная часть 
 

 

 

9005-0500101-2023-ПМТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 

Документ создан в электронной форме. № 265-01-20вн-260 от 08.04.2024. Исполнитель: Щепелева Л.В.
Страница 2 из 16. Страница создана: 05.04.2024 14:58
Документ создан в электронной форме. № 917 от 10.04.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 10 из 52. Страница создана: 09.04.2024 12:28



  

 

Государственное бюджетное учреждение 

Пермского края «Центр технической 

инвентаризации и кадастровой оценки 

Пермского края» 

 

 

 

ВНЕСЕНИЕ   ИЗМЕНЕНИЙ 

 В ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ 

населенного пункта – п. ст. Пальники,  

Добрянский городской округ, Пермский край,  
в границах кадастрового квартала 59:18:0500101 

 

 

Пояснительная записка 
ТОМ 1 

Основная часть 
 

 

 

9005-0500101-2023-ПМТ 

 

 

 

 

Руководитель проекта                                                             Гивчак Е.В. 
 

 

Руководитель работ                                                                  Кобелева В.В. 
 

 

 

2023 

 

Документ создан в электронной форме. № 265-01-20вн-260 от 08.04.2024. Исполнитель: Щепелева Л.В.
Страница 3 из 16. Страница создана: 05.04.2024 14:58
Документ создан в электронной форме. № 917 от 10.04.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 11 из 52. Страница создана: 09.04.2024 12:28



  

3 

 
 

 

Содержание 

 

Раздел Наименование Стр. 
 Проект межевания. Пояснительная записка. 

Том 1. Основная часть 

 

1 Описание проектных решений 4 

2 Экспликация образуемых земельных участков 5 

 Приложения 10 

3 Каталог координат образуемых земельных участков  11 

 Чертеж изменяемых и образуемых земельных участков. 
М 1:1500 

- 

 

Документ создан в электронной форме. № 265-01-20вн-260 от 08.04.2024. Исполнитель: Щепелева Л.В.
Страница 4 из 16. Страница создана: 05.04.2024 14:58
Документ создан в электронной форме. № 917 от 10.04.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 12 из 52. Страница создана: 09.04.2024 12:28



  

4 

 
 

ОСНОВНАЯ ЧАСТЬ 

 

1 ОПИСАНИЕ ПРОЕКТНЫХ РЕШЕНИЙ 
 

Проект межевания территории населенного пункта – п.ст. Пальники, 
Добрянского городского округа, Пермский край, в границах кадастрового 
квартала 59:18:0500101 , утвержден Постановлением  Администрации 
Добрянского городского округа  от 26.07.2023 г. № 2264 «Об утверждении 
проекта межевания территории населенного пункта- поселок при станции 
Пальники, Добрянский городской округ, Пермский край, в границах кадастрового 
квартала 59:18:0500101»  (далее - ПМТ). 

Решение о внесении изменений в проект межевания территории принято в 
ходе выявления ГБУ «ЦТИ ПК», ошибки в проекте межевания территории в части 
образования земельного участка под земли общего пользования, а так же 
опечатки и описки в площадях перераспределяемых участков с землями.  

Проект внесения изменений в ПМТ подготовлен с целью  актуализации 
ПМТ, изменения вносятся в  пункты 262, 372, 373, 360, 367, 283, 193, 330, 332, 

205, 293, 294. Добавлен пункт 382. 
Внесение изменения в границы  красных линий с учетом границ земельных 

участков, актуализация ПМТ в соответствии со сведениями ЕГРН не  требуется. 
Внесение изменений осуществляется  в рамках гарантийных обязательств по 

муниципальному  контракту  на выполнение работ по разработке проектов 
межевания территории и проведению комплексных кадастровых работ №  27/2022 

от 14.12.2022. 

В соответствии подпунктом «а» пункта 4 постановления Правительства 
Российской Федерации от 02.04.2022 № 575 «Об особенностях подготовки, 
согласования, утверждения, продления сроков действия документации по 
планировке территории, градостроительных планов земельных участков, выдачи 
разрешений на строительство объектов капитального строительства, разрешений 
на ввод в эксплуатацию» разрешение на разработку внесения изменений в проект 
межевания территории не требуется. 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 265-01-20вн-260 от 08.04.2024. Исполнитель: Щепелева Л.В.
Страница 5 из 16. Страница создана: 05.04.2024 14:58
Документ создан в электронной форме. № 917 от 10.04.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 13 из 52. Страница создана: 09.04.2024 12:28



  

5 

 
 

2. Экспликация образуемых, уточняемых и изменяемых земельных участков 
№

 у
ча

ст
ка

 н
а 

че
рт

еж
е Условные 

номера 
земельных 
участков 

Кадастровый 
номер земельного 

участка 

Адрес земельного 
участка 

Вид 
разрешенного 

использования 

Площадь  по 
документу 

(кв.м.) 

Площадь  
по проекту 

(кв.м.) 
Примечание 

1 2 3 4 5 6 7 8 

262 ЗУ92  Российская 
Федерация, 

Пермский край, г.о. 
Добрянский, п. ст. 

Пальники, 
ул.Трактовая 

Для 
индивидуального 

жилищного 
строительства  

(код 2.1) 

 1440 Образование земельного участка путем 

перераспределения земельного участка 
59:18:0500101:2010 и земель, находящегося в 

государственной или муниципальной 
собственности (ЗУ92/1).  Площадь 

перераспределяемого участка составляет  556 
кв.м. Размер перераспределяемого участка 

превышает предельный минимальный размер 
(400 кв.м.), для разрешенного использования - 

Для индивидуального жилищного строительства  
(код 2.1), в соответствии Правилами 

землепользования и застройки Добрянского 
городского округа Пермского края. Участок не 
возможно формировать   как самостоятельный 

объект, т.к. нет доступа. Образование 
земельного участка возможна после внесения 

изменений в территориальную зону.  
372 ЗУ202  Российская 

Федерация, 
Пермский край, г.о. 
Добрянский, п. ст. 

Пальники, ул. 

Шпагина 

Ведение 
садоводства (код 

13.2) 

 357  Образование земельного участка путем 

перераспределения земельного участка 
59:18:0500101:85 и земель, находящегося в 
государственной или муниципальной 
собственности (ЗУ202/1).  Площадь 
перераспределяемого участка составляет 24 

кв.м. Размер перераспределяемого участка не 
превышает предельный минимальный размер 
(400 кв.м.), для разрешенного использования – 

ведение садоводства – код 13.2, в соответствии 
Правилами землепользования и 

Документ создан в электронной форме. № 265-01-20вн-260 от 08.04.2024. Исполнитель: Щепелева Л.В.
Страница 6 из 16. Страница создана: 05.04.2024 14:58
Документ создан в электронной форме. № 917 от 10.04.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 14 из 52. Страница создана: 09.04.2024 12:28



  

6 

 
 

застройки Добрянского городского округа 
Пермского края. 

373 ЗУ203  Российская 
Федерация, 

Пермский край, г.о. 
Добрянский, п. ст. 

Пальники, ул. 
Заводская 

Под 
промышленные 

объекты 

 21992 Образование земельного участка путем 

перераспределения земельного участка 
59:18:0500101:310 и земель, находящегося в 
государственной или муниципальной 
собственности (ЗУ203/1).  Площадь 
перераспределяемого участка составляет 292 

кв.м. Предельный минимальный размер и 

предельно максимальный размер не установлен, 

в соответствии Правилами землепользования и 
застройки Добрянского городского округа 
Пермского края.  

360 ЗУ190  Российская 
Федерация, 

Пермский край, г.о. 
Добрянский, п. ст. 

Пальники,  
ул. Логовая 

Для 
индивидуального 

жилищного 

строительства (код 
2.1) 

 938 Образование земельного участка путем 

перераспределения земельного участка 
59:18:0500101:219 и земель, находящегося в 

государственной или муниципальной 
собственности (ЗУ190/1).  Площадь 

перераспределяемого участка составляет  30 

кв.м. Размер перераспределяемого участка не 
превышает предельный минимальный размер 
(400 кв.м.), для разрешенного использования - 

Для индивидуального жилищного строительства 
– код 2.1, в соответствии Правилами 

землепользования и застройки Добрянского 
городского округа Пермского края. 

Образование земельного участка возможно 
после внесение изменений в разрешенное 

использование с ЛПХ на ИЖС. 
367 ЗУ197  Российская 

Федерация, 
Пермский край, г.о. 
Добрянский, п. ст. 

Пальники,  
ул. Заводская 

Ведение 
садоводства (код 

13.2) 

 568 Образование земельного участка путем 

перераспределения земельного участка 
59:18:0500201:143 и земель, находящегося в 
государственной или муниципальной 
собственности (ЗУ197/1).  Площадь 
перераспределяемого участка составляет  40 

кв.м. Размер перераспределяемого участка не 
превышает предельный минимальный размер 
(400 кв.м.), для разрешенного использования – 

Документ создан в электронной форме. № 265-01-20вн-260 от 08.04.2024. Исполнитель: Щепелева Л.В.
Страница 7 из 16. Страница создана: 05.04.2024 14:58
Документ создан в электронной форме. № 917 от 10.04.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 15 из 52. Страница создана: 09.04.2024 12:28



  

7 

 
 

ведение садоводства – код 13.2, в соответствии 
Правилами землепользования и 
застройки Добрянского городского округа 
Пермского края. 

283 ЗУ113  Российская 
Федерация, 

Пермский край, г.о. 
Добрянский, п. ст. 

Пальники, ул. 
Рябиновая 

Для 
индивидуального 

жилищного 
строительства (код 

2.1) 

 629 Образование земельного участка путем 

перераспределения земельного участка 
59:18:0500101:179 и земель, находящегося в 
государственной или муниципальной 
собственности (ЗУ113/1).  Площадь 
перераспределяемого участка составляет  22 

кв.м. Размер перераспределяемого участка не 
превышает предельный минимальный размер 
(400 кв.м.), для разрешенного использования - 

Для индивидуального жилищного строительства 
– код 2.1, в соответствии Правилами 
землепользования и застройки Добрянского 
городского округа Пермского края. 

193 :ЗУ23  Российская 
Федерация, 

Пермский край, г.о. 
Добрянский, п. ст. 

Пальники, ул. 
Кленовая 

Ведение 
огородничества 

(код 13.1) 

- 339 образовать земельный участок из земель, 
находящихся в государственной или 
муниципальной собственности с видом 
разрешенного использования «Ведение 
огородничества», код 13.1.  

382 ЗУ210 - 

Российская 
Федерация, 

Пермский край, г.о. 
Добрянский, п. ст. 

Пальники, ул. 
Трактовая 

Для ведения 
личного 

подсобного 
хозяйства  (код 

2.2) 

- 2862 

Образование земельного участка путем 

перераспределения земельного участка 
59:18:0500101:242 и земель, находящегося в 

государственной или муниципальной 

собственности (ЗУ210/1).  Площадь 
перераспределяемого участка составляет  363 
кв.м. Размер перераспределяемого участка не 

превышает предельный минимальный размер 
(500 кв.м.), для разрешенного использования - 

Для ведения личного подсобного хозяйства  
(код 2.2), в соответствии Правилами 

землепользования и застройки Добрянского 
городского округа Пермского края. 

Образование земельного участка после внесения 
изменений в территориальную зону. 

Документ создан в электронной форме. № 265-01-20вн-260 от 08.04.2024. Исполнитель: Щепелева Л.В.
Страница 8 из 16. Страница создана: 05.04.2024 14:58
Документ создан в электронной форме. № 917 от 10.04.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 16 из 52. Страница создана: 09.04.2024 12:28



  

8 

 
 

330 ЗУ160  Российская 
Федерация, 

Пермский край, г.о. 
Добрянский, п. ст. 

Пальники, ул. 
Заречная 

Для 
индивидуального 

жилищного 
строительства (код 

2.1) 

 865 Образование земельного участка путем 

перераспределения земельного участка 
59:18:0500101:329 и земель, находящегося в 
государственной или муниципальной 
собственности (ЗУ160/1).  Площадь 
перераспределяемого участка составляет  257 

кв.м. Размер перераспределяемого участка не 
превышает предельный минимальный размер 
(400 кв.м.), для разрешенного использования - 

Для индивидуального жилищного строительства 
– код 2.1, в соответствии Правилами 
землепользования и застройки Добрянского 
городского округа Пермского края. 

Образование земельного участка 
возможна после изменения границы 
территориальной зоны. 

332 ЗУ162  Российская 
Федерация, 

Пермский край, г.о. 
Добрянский, п. ст. 

Пальники, ул. 
Заречная 

Для 
индивидуального 

жилищного 
строительства (код 

2.1) 

 834 Образование земельного участка путем 

перераспределения земельного участка 
59:18:0500101:1562 и земель, находящегося в 
государственной или муниципальной 
собственности (ЗУ162/1).  Площадь 
перераспределяемого участка составляет  184 

кв.м. Размер перераспределяемого участка не 
превышает предельный минимальный размер 
(400 кв.м.), для разрешенного использования - 

Для индивидуального жилищного строительства 
– код 2.1, в соответствии Правилами 
землепользования и застройки Добрянского 
городского округа Пермского края. 

Образование земельного участка 
возможна после изменения границы 
территориальной зоны. 

205 ЗУ35  Российская 
Федерация, 

Пермский край, г.о. 
Добрянский, п. ст. 

Пальники, ул. 
Молодежная 

Для ведения 
личного 

подсобного 
хозяйства  (код 

2.2) 

- 869 

Образование земельного участка путем 

перераспределения земельного участка 
59:18:0500101:1754 и земель, находящегося в 

государственной или муниципальной 
собственности (ЗУ35/1).  Площадь 

перераспределяемого участка составляет  192 

Документ создан в электронной форме. № 265-01-20вн-260 от 08.04.2024. Исполнитель: Щепелева Л.В.
Страница 9 из 16. Страница создана: 05.04.2024 14:58
Документ создан в электронной форме. № 917 от 10.04.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 17 из 52. Страница создана: 09.04.2024 12:28



  

9 

 
 

кв.м. Размер перераспределяемого участка не 
превышает предельный минимальный размер 
(500 кв.м.), для разрешенного использования - 

Для ведения личного подсобного хозяйства  
(код 2.2), в соответствии Правилами 

землепользования и застройки Добрянского 
городского округа Пермского края. 

293 ЗУ123  Российская 
Федерация, 

Пермский край, г.о. 
Добрянский, п. ст. 

Пальники, ул. 
Строителей 

Для 
индивидуального 

жилищного 
строительства (код 

2.1) 

 469 Проектом предусмотрено образование 
земельного участка из земель  находящихся в 

государственной или муниципальной 
собственности, с видом разрешенного 
использования  «для индивидуального 

жилищного строительства – код 2.1»  под 

зданием 59:18:0500101:973. Предельные 
допустимые  размеры земельных участков:  

минимальная площадь земельного участка – 

0,04 га. , максимальная площадь земельного 
участка – 0,3 га для разрешенного 

использования «Для индивидуального 
жилищного строительства – код 2.3», в 

соответствии «Правилами землепользования и 
застройки Добрянского городского округа 

Пермского края. 

294 ЗУ124  Российская 
Федерация, 

Пермский край, г.о. 
Добрянский, п. ст. 

Пальники, ул. 
Строителей 

Для 
индивидуального 

жилищного 
строительства (код 

2.1) 

 453 Проектом предусмотрено образование земельного 
участка из земель  находящихся в государственной 

или муниципальной собственности, с видом 
разрешенного использования  «для индивидуального 

жилищного строительства – код 2.1»  под зданием 
59:18:0500101:827. Предельные допустимые  размеры 

земельных участков:  минимальная площадь 
земельного участка – 0,04 га. , максимальная площадь 

земельного участка – 0,3 га для разрешенного 
использования «Для индивидуального жилищного 

строительства – код 2.3», в соответствии «Правилами 
землепользования и застройки Добрянского 

городского округа Пермского края. 

Документ создан в электронной форме. № 265-01-20вн-260 от 08.04.2024. Исполнитель: Щепелева Л.В.
Страница 10 из 16. Страница создана: 05.04.2024 14:58
Документ создан в электронной форме. № 917 от 10.04.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 18 из 52. Страница создана: 09.04.2024 12:28



  

10 

 
 

 

Государственное бюджетное учреждение 

Пермского края «Центр технической 

инвентаризации и кадастровой оценки 

Пермского края» 

 

 

 

 

 

 

Приложения к проекту внесения  
изменений в  

проект межевания территорий 

населенного пункта – п. ст. Пальники,  

Добрянский городской округ, Пермский край,  
в границах кадастрового квартала 59:18:0500101 

 

 

 

 

 

Пояснительная записка 
ТОМ 1 

Основная часть 
 

 

 

9005-0500101-2023-ПМТ 

 

 

 

 

2023 

Документ создан в электронной форме. № 265-01-20вн-260 от 08.04.2024. Исполнитель: Щепелева Л.В.
Страница 11 из 16. Страница создана: 05.04.2024 14:58
Документ создан в электронной форме. № 917 от 10.04.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 19 из 52. Страница создана: 09.04.2024 12:28



  

11 

 
 

3. Каталог координат образуемых земельных участков 

Обозначение 
характерных 
точек границ 

п. 262 :ЗУ92 

X Y 

1 2 3 

1 536714.71 2241875.97 

2 536707.72 2241861.14 

3 536702.27 2241849.02 

4 536725.79 2241835.91 

5 536743.86 2241825.84 

6 536747.93 2241834.30 

7 536757.90 2241851.29 

8 536745.47 2241858.56 

9 536732.45 2241863.68 

10 536732.93 2241865.75 

11 536729.49 2241866.74 

12 536730.57 2241870.90 

 п. 372 :ЗУ202 

1 536668.81 2241719.01 

2 536674.79 2241731.20 

3 536650.19 2241741.73 

4 536649.71 2241741.74 

5 536647.83 2241738.62 

6 536644.09 2241730.68 

7 536654.44 2241726.21 

8 536662.62 2241722.16 

 п. 373 :ЗУ203 

1 536130.48 2241304.06 

2 536118.03 2241282.36 

3 536177.72 2241251.34 

4 536183.25 2241261.75 

5 536175.82 2241265.50 

6 536182.38 2241279.59 

7 536204.57 2241269.13 

8 536263.04 2241241.42 

9 536272.58 2241237.15 

10 536273.44 2241234.84 

11 536273.78 2241234.37 

12 536251.44 2241184.36 

13 536236.47 2241147.44 

14 536231.73 2241137.52 

15 536222.29 2241117.01 

16 536214.19 2241101.31 

17 536151.96 2240986.04 

18 536079.63 2241022.88 

19 536027.77 2241049.29 

20 536029.39 2241056.28 

21 536029.87 2241084.35 

22 536051.90 2241153.36 

Документ создан в электронной форме. № 265-01-20вн-260 от 08.04.2024. Исполнитель: Щепелева Л.В.
Страница 12 из 16. Страница создана: 05.04.2024 14:58
Документ создан в электронной форме. № 917 от 10.04.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 20 из 52. Страница создана: 09.04.2024 12:28



  

12 

 
 

23 536054.50 2241164.55 

24 536070.14 2241202.04 

25 536082.67 2241226.79 

1 536061.69 2241118.25 

2 536028.16 2241050.13 

3 536058.83 2241034.51 

4 536093.52 2241101.46 

1 536083.33 2241170.86 

2 536077.08 2241157.10 

3 536110.96 2241140.78 

4 536117.65 2241154.32 

1 536110.97 2241219.79 

2 536099.01 2241200.06 

3 536090.40 2241182.78 

4 536130.50 2241162.37 

5 536149.70 2241200.08 

1 536193.05 2241237.82 

2 536178.99 2241211.47 

3 536172.97 2241214.79 

4 536154.22 2241180.09 

5 536129.49 2241131.39 

6 536115.97 2241138.72 

7 536063.07 2241032.79 

8 536120.20 2241004.25 

9 536148.47 2241056.81 

10 536151.54 2241056.59 

11 536173.04 2241097.48 

12 536181.91 2241115.03 

13 536187.08 2241125.07 

14 536204.93 2241115.73 

15 536254.16 2241208.42 

 п. 360 :ЗУ190 

1 536162.29 2240906.89 

2 536144.04 2240881.84 

3 536169.51 2240863.61 

4 536178.14 2240875.88 

5 536184.50 2240891.50 

6 536184.25 2240891.64 

 п. 367 :ЗУ197 

1 536380.25 2241856.32 

2 536373.62 2241842.57 

3 536382.91 2241837.08 

4 536395.54 2241830.10 

5 536403.42 2241825.41 

6 536405.47 2241823.70 

7 536405.92 2241823.55 

8 536410.50 2241833.20 

9 536412.20 2241837.03 

10 536411.17 2241838.51 

11 536410.77 2241838.69 

Документ создан в электронной форме. № 265-01-20вн-260 от 08.04.2024. Исполнитель: Щепелева Л.В.
Страница 13 из 16. Страница создана: 05.04.2024 14:58
Документ создан в электронной форме. № 917 от 10.04.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 21 из 52. Страница создана: 09.04.2024 12:28



  

13 

 
 

 п. 283 :ЗУ113 

1 536513.18 2241061.57 

2 536506.28 2241050.24 

3 536522.16 2241038.13 

4 536537.62 2241027.79 

5 536545.09 2241037.23 

6 536549.45 2241034.44 

7 536552.43 2241037.12 

8 536547.66 2241040.46 

9 536546.62 2241041.16 

10 536536.78 2241047.76 

11 536532.75 2241050.47 

12 536522.63 2241056.32 

 п. 193 :ЗУ23 

1 536561.47 2241204.18 

2 536566.72 2241211.89 

3 536550.24 2241222.32 

4 536534.01 2241232.22 

5 536532.66 2241232.80 

6 536528.93 2241225.23 

7 536547.35 2241214.34 

 п. 382 :ЗУ210 

1 536801.85 2241888.47 

2 536822.24 2241945.84 

3 536780.96 2241964.34 

4 536776.30 2241954.19 

5 536767.82 2241927.73 

6 536764.91 2241912.92 

7 536764.15 2241906.68 

8 536764.17 2241900.29 

9 536781.59 2241894.16 

10 536781.15 2241892.87 

11 536794.45 2241888.04 

12 536800.47 2241888.51 

 п. 330 :ЗУ160 

1 536462.45 2241915.90 

2 536480.60 2241939.64 

3 536481.33 2241942.68 

4 536462.94 2241950.86 

5 536463.67 2241953.23 

6 536464.82 2241957.06 

7 536455.24 2241959.79 

8 536450.29 2241946.57 

9 536455.81 2241943.61 

10 536457.46 2241939.19 

11 536453.76 2241937.43 

12 536446.74 2241932.25 

 536443.78 2241925.16 

 536441.92 2241922.44 

 536456.07 2241916.72 

Документ создан в электронной форме. № 265-01-20вн-260 от 08.04.2024. Исполнитель: Щепелева Л.В.
Страница 14 из 16. Страница создана: 05.04.2024 14:58
Документ создан в электронной форме. № 917 от 10.04.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 22 из 52. Страница создана: 09.04.2024 12:28



  

14 

 
 

 п. 332 :ЗУ162 

1 536441.92 2241922.44 

2 536443.78 2241925.16 

3 536446.74 2241932.25 

4 536453.76 2241937.43 

5 536457.46 2241939.19 

6 536455.81 2241943.61 

7 536450.29 2241946.57 

8 536455.24 2241959.79 

9 536444.01 2241962.98 

10 536441.45 2241963.50 

11 536439.48 2241959.17 

12 536436.73 2241953.77 

13 536431.74 2241945.74 

14 536428.71 2241946.65 

15 536417.53 2241931.32 

 п. 205 :ЗУ35 

1 536596.94 2241362.07 

2 536609.41 2241379.01 

3 536600.20 2241385.58 

4 536597.77 2241383.43 

5 536594.27 2241378.66 

6 536586.99 2241370.00 

7 536587.97 2241369.17 

8 536590.72 2241367.16 

п. 293 :ЗУ123 

1 536429.28 2241057.22 

2 536434.14 2241064.62 

3 536442.33 2241077.53 

4 536426.47 2241088.08 

5 536419.24 2241077.65 

6 536413.10 2241067.94 

п. 294 :ЗУ124 

1 536442.29 2241077.58 

2 536447.21 2241084.97 

3 536455.68 2241097.60 

4 536439.38 2241107.69 

5 536426.47 2241088.08 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 265-01-20вн-260 от 08.04.2024. Исполнитель: Щепелева Л.В.
Страница 15 из 16. Страница создана: 05.04.2024 14:58
Документ создан в электронной форме. № 917 от 10.04.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 23 из 52. Страница создана: 09.04.2024 12:28



за хват

КН

Ж

КНН

Ж
Ж

Н

Н

Н

н

т епл
.

Н

Н

Н

Ж

Ж

н

Н

Н

Н

КН

Н
Н

н

Тепл
.

Тепл
.

н

Теп л.

КН

Тепл .

К
Н

Н

Н

н

Н
Ж

Н

теп л.

те
пл

.

Н

Н

Ж

Н

Н

Т епл.

Ж

Н

Н

М
Н

М
Н

Н

Н

Н

Н

Н

КН

КЖ

Н

Н

Н
н

Н

Н Ж

МН

Н

К
Н

Н

Ж

2К Ж

Н

Н
Н

Н

Н
Н

Ж

Ж 2
Ж

Н

Н

Ж

н

Н

Н

н

Н

Н

М

Ж

КН

Н

Ж

К
Ж

м

Нн

2КЖ

Ж

Н

Ж

Н
Н

Ж

Н

Н

Н

Н

н

Ж

тепл.

Ж

Н

Н

Н

Н

Н

Ж

Н

те
пл

.

те
пл

.

Н
Н

М

н

Н

М

Ж

Н

те
пл.

те
пл.

Н

Н

КН

Н

КЖ

Ж

Н

Ж Н

Н

Ж

Н

Н

Н

Н

Н

Н

М
Н

Н

2 К
Ж

КН

2КЖ

К Н Н

Н МН

Н

М
Н

КЖ

Н

Н

Н
Н

Н

Н

Ж

Н

Н

теп л.

те
п

л.

те
пл

.

Н

Н

М

Н

Н

Н

Н

Ж
Н

Ж

Н

Н

Н

Н
Н

Н Н

Н

Н

Н

Н
Н

Н

Н

отстойник

2КН

Ф
У

Н
Д

-Т
.

Ф -Т .

Н

Н

Ж

Н

М

Ж
Н

Н

М

Ж
Н

2СМН

м

ТП

1СМН

Н

Н

Ж

Н
Н

Ж

Н

Ж

Н

Н

Н

Н

Н

Н
Н

Ж

Ж

К Ж

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Ж

Ж

Н

Н

Н

М

НН

Н

Н

КН

Ж
Н

Н

Н

Ж Н

Ж

Ж

Н

Н
Н

Н

К Н

КН

18

2КЖ

М

М

Н

Н

М

М

МН

Н

М
М

1СМН

М

М
М

М

М
ММ

Н

М М

М

М

М

М

М
М
М

2КН

Н

2СМН

Ж
Н

2СМЖ

Ж

Ж

Н

Н

Н

Ж
Н

Ж
Н

Н
Ж

Н

ЖН

Н

НН

Н
Н

Н

Н

Н

Ж

2КЖ

Н
Н

Н

Н

М

М

М

эс такада

Ж
Н

Ж
Н

Н

Ж

Ж
Н

Н

Н

Н

Н

Ж

Н

М

Н

м

ТП

КН

ММ

н

н

м

н

Ж

Н

К

ЖЖ

Ж
Н

Н

Ж

Н

К

КН

М

К

М

М М

КН

К

Н

Н

Н

Н

Ж

Н

Ж

Н

Н

Н

Н

М

КЖ

Н

М

К

Н

Н
Н

Н

Н

Н Н

Н

Н

Н

КЖ

К Ж

Н

Н
Н

Ж
Н

2КН

ТП

Н

Ж

Ж

Н

КН

Н Н

2СМЖ

Ж

Н

Ж

НН

Н

н
Ж

Н

н

КТП
М

Н

Т П

Н
Н

Н
Н

Н

Н

Н

К

ов.яма

2КЖ М

2КЖ
Н

М

К

Н

Н

К

Н

К

Н

Н

НН

Н
Н

Н

Н Н

Н

3

Н

Н

НН

М

Ж

Н

Н

Н

КЖ

Н

4

Н НН

Н

М

Н
Н

Н

К
Н

2

Н

Н

Н

7а

Н

Ж

Н

3а

КЖ

Н

Ж

5

Н

Н

Ж
1б

Н

Н

Н

Н
Ж

Н
15

Н
Ж

Н

Ж
Н 1а

М

Н Н

М

Н

Н

Н

2ДЖ

1а

Н

Н

К

М

Ж

2КЖ

9/2

КН

КН

9 /2

9 /1

8 /1
8 /2

Ж

Ж

Ж

Ж

А

А

А

ул . М
олодежная

ул.  Молодежная

ул.  Цветочная

ОГОРОД

ул. Кленовая

пе р. Сад овый

О
ГО

Р
О

Д

ОГОРОД

пер . Радужны
й

ул. К
л ен

овая

ул.  Цветочная

О
ГО

Р
О

Д

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

Детская

площадка

ОГОРОД

ОГОРОД

ул. Солнечная

ОГОРОД

ОГОРОД

ш
л

а г б .

ул. Солнечная

ул
. С

тро
ителей

ул
. Л

о г
ов

ая

ул. С
троителей

ул
. С

тр
ои

те
ле

й

Ц

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

пе р. Рад ужны
й

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ул. Р
ябиновая

ул. Молодежная

ул . Л
оговая

ОГОРОД

Тепл.

Тепл.

2Т

б

б

б

фун д.

ф
ун

д .

б.пр.

115.85

116.46
116.50

120.58
120.60

120.88

120.36
120.34

119.36
119.37

118 .85

118 .82

120.10

12
0.15

в зем.

в зем.

г

ГАЗ

Газ

Газ

Газ

Газ

Газ

тр.в зем.

тр.в зем.

Г

Газ

Газ

тр.в зем.

Г

тр.в зем.

Газ
Газ

Газ

тр.в зем.

Г

тр.в зем.

тр .в зем.

Г

Газ

Газтр .в зе м.

ГАЗ

ГАЗ

ГАЗ

тр.в зем.

ГАЗ

тр .в зем.

ГАЗ

ГАЗ

тр .в зем.

тр .в зем.

тр .в зем.

тр .в зем.

тр .в зем.

тр .в зем.

Газ

Газ Газ

Газ

Газ
Газ

Газ

Газ

Газ

тр.в зе
м.

Газ

Газ

Газ

Газ
тр.в зе

м.

тр.в зе
м.

тр.в зе
м.

тр.в зе
м.

Газ

Газ

Газ тр.в зе
м.

тр.в зе
м.

Газ

тр.в зе
м.

Газ

тр.в зе
м.

тр.в зе
м.

тр.в зе
м.

тр.в зе
м.

Газ

Газ

тр .в зем.

тр.в зем.

тр.в зем.

тр.в  зем
.

тр.в зе
м.

тр.в зе
м.

тр .в зем.

тр.в  зем
.

тр .в  зе м
.

тр .в зем.

тр .в зем.

т р.в зе
м.

тр .в зем.

тр .в зем.

тр .в зем.

тр .в зем.

тр .в зем.

тр .в зем.

тр .в зем.

тр .в зем.

ост.

МН
М

М

9-2
Ж

Н Н
МН

Н

Н

Н

Ж

9-1
Н

К

М

Н

ост.

Н

Ж
8-2

8-1

Ж

Н
Н

Ж
Ж

3
/1

3/2

Н

Ж

Н

Н
Н

МН

КН

Н

Н

МН

Н

МН

Ж

М

Ж
7-2

7А

Н

Н

те пл.

тепл .

те пл.

Н
Ж

6-2

Н Н

теп л
.

Н

СМЖ

2КЖ

Н

Н
Н

Н

КН

6-1

Н

те пл.

Н

Н

Н

Н

Н

6/ 1

Н

Н

Н

Н

Н

те пл. Н Н

КН

М

МН

Н

Н

Н

Н

Н

Н

тепл
.

Н
Н

Н

5А

Н

Н Н

Н

Н

те пл
.

те пл
.

те
пл

.

Н

Н

Н

Н

Н

тепл
.

Н
Н

Н

Н

Н

Н

М

М

Н

2КЖ

5

Н

Н

Н

М

Н Н

тепл.

Н

Н

М

4Б

Н

М
Н

М

Н
Н

Н

М

Н

Н

Н
Н

Н

Н

Н

2КЖ

Н

Н

Н

КН

Н

Н

КЖ

К

Ж

Н

6/2

Н

Н
Н

Н
Н

МН

Н

Н Н

Н

Н

тепл.

Н

М
Н

35

КН

Н

КЖ

Н

37
КЖ

Н

40

Н

Н

2Ж

41

КЖ

8а

Н

Ж
43

2Ж

8

КЖ
11а

Ж

Н

45

Н

Н

Н

Н

Мте пл
.

Н

НН Н

Н

Н

М
М

2КЖ

4

Н

Н

те пл
.

МН

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

М

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н Н

Н
Н

МН

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Ж 19

Н

Н

Н

Н

Н

17

Ж

Ж

Н
1 4

2КЖ

КН

Ж
1 5

Н

Н

Ж

1 5

Н

Н

Н

2КЖ

Н

Н

М

Н

Н

Н
Н

Н
Н

Н

М
М

Н
Н

Н

Н
Н

Н

Н
Н

Н

Н
Н

Н

Н

Н

Н

Н
Н

КН

разв .

Н

тепл
.

Н

разв.
Н

Н

2КЖ

4А

Н

Н
Н

Н

Н

Н

М

Н

Н

КН

М

Н

Н

Н

Н

М

Н

Н
Н

Н

Н

Н
Н

Н

Н

Н

Н

Н

те пл
.

Н

М

Н

Н

КН

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Ж

Н

4а

Н

М

Н

Ж
3А

Н

Н

Н

Н

Н

Ж
2а

Ж

Н

Н

Н

Н
Ж 4

Н

Н

Ж

3

М
Н

Н

Ж
Н

8

Н

Н

Н

Н

тепл.

6
Ж

Н

К

Н
Н

Н

11

К Н

2Ж
4

Н

Ж

2КЖ
9

КН

Н

2Ж

2

Н

Н

Н

Н

2Ж
7

КН

Н

Н

Н

КЖ

4

К

Ж

Н
Н

пл
ощ адка

1Спорт

М
ЕДПУНКТ

2К
Ж

К
Н

8

К

Н

Ж

Н

Н
Ж

КЖ

13

11

КН

Н

Ж
32КЖ

Н
р

аз в .

МН

Н

Ж
2

Н

Н

Н

Н

М
Н

Н
Н

Н
Н

2Ж

2Ж

3

Спортплощадка

МН
МН

КН

Н

Н

1

Ж

К

Ж
6

Н

тепл.

5

Ж

Н

М

Ж

7

13
Н

Н

тепл.

Ж
9Б

Н

Ж
12

Н

тепл .

Н
Ж

9 А

Ж
16Н

2СМЖ

Ж
Ж

3а

М
2Ж

тепл.
Н

11А
Ж

КН

КЖ

Н

Н

КН

Ж 19

Н

21Ж
Н

Н

Н

Н

Н

2КЖ

23

Ж

Н

22

Н

КН24

Ж

Ж

Н

25

Ж

Н

тепл
.тепл.

Ж 11

Н

Н

Н

Ж

МН

15

Н

Ж

Ж
14

Ж
17А Н

т епл.

Н

тепл.

Ж

18

Ж

Н

Н

Н

17

Н

Н

Ж

К Н

Н

20

Н

Н

Н

КН

КН

Н

Н
Н

Н

2КЖ

2 5А

Н

НН

Н

Н

Н

Н

Ж

19/1

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Ж
5а

Н

НН

Н

Н

Ж

Н

Ж

Н

ЖН

Н
7

Н

Н

Ж
6а

КН

Н

Н

Н

КН

Н

Ж

Н

Н Н

Н

Н

Н

Н

2 К
Ж

Н

21
2Ж

К
Н

Ж
14

Н

Н

Н

Ж

Н

Ж

Н

Н

Н

Ж

Н

разв.

Н

МН

2КЖ

Н

К Ж

К

Н

М Н

1
0

Ж

12
Н

Ж

Н

Н

Н

Ж
8

Н
тепл.

К

Н

Ж

Н

Н
Н

Н

К

Ж

Н

Н

Ж
Н

Н
Ж

стр
.

М Н

5

Н
Н

ЖН 6

Ж

Н

Н

КН

4

Ж

Н

2
ЖН

Н

Н

Н

Ж

Н

н

Н

3
0

2К
Ж

К
Ж

32

Н

К
Ж

1 6

К

КН

Н

н

Н

К

Н

Ж

21

КЖ

Н

Н

14

МН

Н

Кстр.

К
Ж

19

12/4

Н

Н

МН

Н

КЖ

Н

17

Ж

НЖ

Н

МН

Н

2Ж

Н

н

Н Н

Н

Н

н

КН

КН

Н
Н

Н

НН

Н

Ж

н

Н

КЖ

12/3

Н

М
Н

тепл
.теп л

.

12/1

НН

н

12/2

Ж
7/4

7/5Н

Ж
Ж

7/3
7/2

7/1
Н

Н

Н

Ж
Ж

Н

н

Н

н

Н

Н

Н

6/1
6/2

6/3

Ж

Н

Н

КЖ

Н

Н

Н

Н

К
Ж КЖ

Н

Н

15

М
Н

Ж

Н

Н

н

13

Н

Н
Ж

Н

Ж

11-2
11-1

Н Н
Н

19
А

15А

1

3

8

5

7

3

43

Н

10/3

10/4

10/1

10/2Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

н

Н

2/5

2/4

2/3

м н

5 /2

5 /3

5 /4
Ж5/1

Н

МН

3/4

Ж

Н

теп л.
Н

3/3
Н

Ж

3/2
Н

3/1

Ж

Н

Н

Н

н Н

Н

Н
Н

М
Н

2/2

Н

2/1

Н

Н

1/4
1/5Н

Ж

Н

1/2

1/1

1/3
Н

Н

н

Н

1/2

м

Н

Н

К
Ж

Н

2/2

Н

Н

Н

Н

Ж

кн

Ж

9

Н

Н

н
Н

7

Н

Ж

10

Н
н

МН

Ж

М
Н

М
Н

ТП

Н

Ж

Н

Ж

Н

Н

Н

Ж

2КЖ

Ж
кн

М
Н

Н

2К Ж

Н

Н

37

Н

Н
36

3 3

Н

н

разр.

Н

Н

Ж

2Ж

Н Н

Н

Ж

Н

Н

Н

Н

Ж

стр.

Н

2Ж

2Ж

Н

Н

Н

Ж

Н

КЖ

К
Н

н

КЖ

Н

КН

К
Ж

К

Н

Н

Ж
Ж

Н
14

Ж

15

Ж

Н

Ж

МН

Н

Н

Н

КЖ

1б

стр
.К

Н

Ж

К
Н

3

5

н

Н

Н

К
НМ
Н

К
Н

М

Ж

Н

Н

Н

Н

н

Н

Н

КЖ
КН

КЖ

10

Ж

Н

КЖН

Н

2Ж

1а

Н

Н Н

Н

Н
Н

Н

Н

Н2Ж

КН

8

Ж
4

Н

Н

Н

н Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

ж

Н

НК
Н

Н

2КЖ

КН

16

СМН

КН

Н

КЖ

К
 ст р.Н

Н

Н

2Ж

19А

М

КЖ18

Н

Н

Н

К
Н

Н

Н

М Н

Н

Н2КЖ

Н

Ж

5 КЖ

Н

К
Н

2КЖ

Н

Н

17

Ж

Н

КН

К
Н

19

Н

29

31

2КЖ

кн

Н
К

НН

Н

Н

Н

Н

Ж

27

Н

2КЖ

Ж

Н25А

Ж

Н

25

Ж

Н

Н

Н

Н

Н

Н

23

Ж

Н

Ж

Н

Н

Н

К
Н

К
Ж

М
Н

34

Н

Ж

Н

Н

Ж

Н

Н

Н

Н

Н

М
Н

К
Н

2КЖ
3 0

Ж

Н

29

Н

Н

Н

Н

Н

Н

ж

2 5

МН

Н

2Ж

н

Ж

К
Ж

1 5

К
 ст р.

Н

н

5А

6

7

7А

4

Н
Н

Н

2Ж

6
Н

Ж

Н

4 А

Н

2 А

Н

ТП

2К
Н

КН
КН

2С МЖ

Н

3

7

Н

2

ТП

К
Н3К

Н

2К
Н

К
Н

КН

КН

2К
Н

КН

КН

КН

КН

н

2 А

2

3

Н

СМ Н

Ж

Ж

Н

Н

3

1

6

6 А

2

Н
Н

1

М
Н

4

11

10

14

8 А

Ж12

Н

Н

н

7 5

Н

9Б

9

6

8

5

4

Н

т е п
л .

В ЗЕМ.

б.пр.

б.пр.

б.пр.

б.пр.

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД
ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД
ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

ОГОРОД

б.пр.

б.пр.

без пр.

без пр.
без пр.

б.пр.

б.пр.

127.99

128.04

127.01

127.07

12
7.

80

127.48

134.84

134.35

135.07

132
.24

131.80

132.10

137.80

137.49

136.75

136.55

137.16

126.25

126.68

127.16

138.49

137.04

137.89

138.20

138.96

137.66

137.21

137.45

137.92

141.35

140.70

140.93

141.31

141.29

142.06

143.00
141.78

126.53

128.60

127.96

129.11
128.31

139.69

139.20

140.37

140.77

140.01

141.44

141.03

1 31 .82

129.90

130.40

130.36

124.89

125.54

135.90

134.32

134.64135.72

135.58

141.86

141.97

142.26

138.47

140.54

139.84

140.07

134.71

135.91

140.79

144.61

145.97

147.60

136.80

135.03

136.26

135.86

134.81

136.63

136.31

125.52

125.67

125.79

123.46

1 43 .06

141.52

1 45. 06

1 47.3 0

1 49 .18

126.74

124.93

123.84

122.95

12
0.9

2

116 .93

115.3
7

116.6
8

120.36

118 .31

115.09

115.96

130.25

132.57

135.19

135.70

118.07

115.49

116.61

116.79

117.17

118.05

123.29

120.97

125.31

128.02

119.36

120.17

120.58

120.47

119.80

118.24

12
1.68

1 2
2.

19

12 4.59

12
3.

58

120.63

127.14

125.25

1 2
3.

98

12
1.81

124.31

123.17

127.62
128.06

128.79

128.84

127.96

128.18

129.94

128.15

130.19

124.47

124 .77

1 2
5.

81

126.47

108.16

107.90

110.57
110.55

108.95

108.95

11
7.

47

112.65

112.48

11
7.

45 11
2.

01
11

2.
09

11
2.

70

113.07

117.03

11
7.

94

11
7.

95

11
2.

65

115.37

114. 49
114. 21

116.80

117.81

116.95

114.85
113.97

111.75

108.93

107.72

11
5 .

46

115.58

115.35

115.60

1 1
5.

80

114.21

110,21

11
5.

93
11

5.
90

114.55

107.85 108.91

109.50

109.34

113.36

105.70
107.56

115.20

115.52

115.72

115.47
115.42

115.33

115.63

115.40

115.11

108.89

109.04

108.12

108.14

113 .08

110. 23

114.51

114.24

113.97

108 .52

109.18

109.52

109.16

109.00

115.71

11 4.90

116.03

115.76

109.01

108.80109.18108.20

108.69

108.39

108.11

113.29

107.88

107.51

110.79

109.65

108.54

115.87

11
7.

93
11

7.
90

115.07

116.60

115.21

11
9.

70

11
9.

67 11
3.

62
11

3.
60

11
4.

75

12
0.

70

115.23

12
0.

72

11
4.

79

115.72

115.55

115.48

115.48

12
3.

20

12
3.

19

115.31

115. 83
115 .8 0

115.01
115.04

115.03

115.02

115 .61

115.30

115.73

115.06

115.90

116.55

116.50

116.35
116.45

116.26

116.78

116.45

116.14
116.11

115.10

114.73 11 4.90

116.70

119.01

117.55

117.53

118.88 118.77

118.17

116.97

116.51

116.55

115.73

115.97

115.5 8

115.32
115.30

116.10

116 .43

116.23

115.93

11
8.

74

12
7.

50

12
7.

52

125.59

126.30

11
8.

73

115.25

114.80

116.22

116.84

115.90

121.24

128.89

121.79

122.14

120.58

130.44

124.13

122.03

122.90

123.88

123.03

123.35

124.20

123.37

126.76

119.85

125.21

127.45

121.30

12 2 .4 6

122 .42

120.20

121.58
115.01

127.39

127.20
127.30

124.09

122.57

120.77
122.20

123.22

120.04

125.74

125.74

124.07

115.90

118 .41

116.30

116.70

118.25

116.67

126.89

127.01

125.33

125.92 125.65

122.13

120.41

123.13

123.04

123.93

121.90

119.51

120.72

119.31

120.67

121.81

119.77

119.69

119 .25

126.60

125.24

126.51

125.09

123.06

124.30

124.44

124.45

124.54

123.02

122.35

122.85

123.91

121.08

119.67

121.53

120.43
120.50

120.76

124.06

126.07

126.35

126.35

121.90

126.14 124.42

122.84

123.22

122.00

120.70

121.42

122.98

122.12

125.64

125.36

126.05

122.97

122.20

122.95

124.65

123.83

118.85
118.77

117.94

119.69

119.43

118.94

115.07

114.87

115 .1 7

115.75

115.26

114.22

114.80

114.50
113.84

114 .91
114.90

119.61

113.57

112.95

114. 49

118.57

117.63

119.30

118.23

118 .29

113.79
114.84

114.44

114 .98

117 .90

117 .85

11
6.5

2

116.03

116 .70
116.77

114.90

114.78

114 .83

120.69

118.65

120.17

125.70

125.45

122.94

121.54

121.71122.64

НЕТ ДОСТУПА

НЕТ ДОСТУПА

НЕТ ДОСТУПА

НЕТ ДОСТУПА

НЕТ ДОСТУПА

НЕТ ДОСТУПА

НЕТ ДОСТУПА

НЕТ ДОСТУПА

Щ

НЕТ ДОСТУПА

НЕТ ДОСТУПА

Щ

А

А

Щ

Щ

Щ

А

А

А

НЕТ ДОСТУПА

А

НЕТ ДОСТУПА

Щ

А

Щ

Щ

ул.Завод ска
я

ул.За водская

Щ

А

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

А

Щ

Щ

Щ

А
Щ

НЕТ ДОСТУПА

А

ул.Завод ска
я

Щ

ул.Завод ска
я

Щ

Щ

Щ

у л.М
ичу р

ин
а

ул.Завод ска
я

Щ

Щ

Щ

А

ул.  М
олод ежная

А

А

А

ул.  П
ри д

о р
о ж

н а
я

ОТКАЗ

Г

лог

лог

лог

лог

лог

лог

лог

лог

А

А
А

А

А

А

А
А

А

А

А

А

ул . Мол оде жна я

ц

Г

Дет. п
л .

Дет. п л.

А

Ц

Г

Г

Г

Дет. пл .
у л.

 Т
ра

кт
ова

я

А

Г

ул . Мол оде жна я

в.сот.св.

в.сот.св.

Ц

Ц

Ц

ул. Ц
ве то чная

Нет доступа

Нет доступа

лог

лог

лог

лог

лог
Нет доступа

лог

Нет доступа

лог

Нет доступа

ул. С
ол нечн ая

Г

Г

Г

Нет доступа

ул.  Т рактовая

Г

Нет доступа
ул.  К

ленова я

Щ

Щ

лог

Нет доступа

Нет доступа

Нет доступа

Г

ул. Ц
ве то чная

Щ

Щ

Нет доступа

Ц

Г

Г

Г

Г

Нет доступа

Нет доступа

Од ин со
бственни к

Нет доступа

Нет доступа Нет доступа

Нет доступа

Нет доступа

Нет доступа

Нет доступа

Нет доступа

Нет доступа

Нет доступа

Нет доступа

Г

Нет доступа

Нет доступа

Г

Г

А

А

А

Ц

Г

бет. ло ток

А

А
бет. ло ток

ул. К
лен овая

Нет доступа

Щ

Г

Нет доступа

Нет доступа

Нет доступа

Г

бет. ло ток

Нет доступа

Ц

Ц

Щ

Ц

Ц

Ц

ул. 1-я Набережная

Щ

Ц

ул.  З
а во

д ская

у л.  2-я З а
во д

с кая

Щ

Щ

Щ

А

А

А

п ер
.  Ш

п
аги

на

Г

Г

Щ

Щ

Ц

Г

ул . Завод ска я

Г

ул . Заво дс кая

Щ

Г

А

А

бетон

бетон

бетон

А

А

Щ

А

А

бетон

Щ

у л. Заводс кая

Щ

б етон

10б

1 0а
8 а

участок 12/3

12/3

учас ток 12
/2

участ ок  6
/3

участ ок  7
/4

участ ок  7
/5

участ ок  7
/1

участок 7 /4

7/4

1 2/3

1 2/1

12
/2

1 2/4

1 2/4
1 2/3

7/3

участок 1 0/3

7/2

7/1

3/2

участок 6 /2

уч а сто к  5/2
уч асток  5/4

участок 5/4

участ ок  6
/1

участок 1 0/3

участок 1 0/1

уча сток 5/1

уча сто к 5/2

у час ток 5/ 25/4

5/2

у час ток 5 /3

3/1 3/2

3/2

3/3 5/1
3/2

5/3
1/3

уча сток 3/3 3/3

уч аст ок  3
/2

уча сток 3/4

уча сток 3/2

уча сток 3/2

уча сток 3/1

у час ток  1 /5

уч  2 /3
уч  2 /4

уч. 2/5

2/2

2/2

2/4
2/3

участо к 2
/1

уч  2/2

уч а сто к  1 /3

уча сток 1/1

уч ас то к 1 /2

уч а сто к  1 /4

2/1

1/5
1/1

2/2
2/5

1/3
1/4
1/21/1

участо к

Нет доступа

Нет доступа Нет доступа

Нет доступа

Нет доступа

Нет доступа

Нет доступа
Нет доступа

Нет доступа

Нет доступа

Нет доступа

Не дали сделать съемку ОКС

Нет доступа

Нет доступа

Нет доступа

Нет доступа

Нет доступа

болото

2Т

2Т

2Т

Н

Н

2 Т

2Т

здание магазина

магазин 61

59:18:0500101:179

исправить

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
в границах кадастрового квартала 59:18:0500101
расположенного по адресу: Пермский край,
Добрянский городской округ, п.ст. Пальники
ЧЕРТЕЖ ИЗМЕНЯЕМЫХ И ОБРАЗУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

Условные обозначения

Граница кадастрового квартала

Граница проектирования

Границы земельных участков, подлежащие уточнению
в связи с исправлением  реестровых ошибок

Кадастровый номер земельного участка

Объекты капитального строительства,
сведения о которых содержатся в ЕГРН

Условный номер образуемого земельного участка

Границы земельных участков, учтенные в ЕГРН

Номер земельного участка в экспликации
изменяемых и образуемых земельных кучастков

Граница населенного пункта

Границы образуемых земельных участков

Изменяемые границы земельных участков

Границы земельных участков,
предлагаемых к перераспределению

Существующие здания и сооружения

Ограждения металлические высотой более 1м

Ограждения деревянные

Металлическая сетка

Территориальные зоны

Зона застройки индивидуальными
жилыми домами (Ж4л)

КН

Зона озелененных территорий общего
пользования (Р1)

Зона застройки индивидуальными
жилыми домами (Ж4)

Иные зоны (Р3)

Земли лесного фонда

Документ создан в электронной форме. № 265-01-20вн-260 от 08.04.2024. Исполнитель: Щепелева Л.В.
Страница 16 из 16. Страница создана: 05.04.2024 14:58

Документ создан в электронной форме. № 917 от 10.04.2024. Исполнитель: Якушева Н.Ю.
Страница 24 из 52. Страница создана: 09.04.2024 12:28


